令和３年4月４日

令和３年度

前 期 班 長 各位

自治会役員 各位

ユーカリが丘二丁目自治会

ユーカリが丘二丁目自治会

４月度 定例会 開催のお知らせ

4月の定例会を下記の通り開催いたします。

新型コロナウイルス感染対策のため、４月はブロック長（5名）に班長の代表としてご出席いただき

ますよう、お願いいたします。

ご都合が悪い場合は、各ブロック内で1名ご参加いただけますよう、お願いいたします。

役員・ブロック長、合計2０名の出席で密集を避け、窓・ドアのオープンで密閉を避け、座席の間隔をあけ

密接を避けます。

記

１．日 時：令和３年４月１０日（土）  1５時～1６時

２．場 所：第二集会所

３．主な議題：（１）各役員、ブロック長の自己紹介

（２）役員及びブロック長、班長業務について

（３）各役員からの報告、連絡事項

（４）今年度の活動内容、日程等について

（５）その他

尚、自治会役員の方は、１４時～１５時まで、役員会を開催いたします。

５月の定例会並びに役員会は、５月８日（土）を予定しています。

以上

2021.4.4 副会長B